
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 86  delibera

Data  06-07-2017

OGGETTO: COMODATO D'USO GRATUITO IN FAVORE DI
CARITAS ITALIANA DEGLI IMMOBILI IN LOCALITÀ
TORRITA FGL. 53 P.LLA 67, 50 E 314. RETTIFICA ERRORE
MATERIALE DELIBERA N. 73 del 23/6/2017

L’anno    duemiladiciassette  il giorno   sei del mese  di   luglio   alle ore  14:30,  nella  sede    Comunale, in
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PIROZZI SERGIO SINDACO P
CATENACCI PATRIZIA VICE SINDACO A
PORRO BRUNO ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il Segretario   SIMONE LODOVISI

Il Presidente Sig. SERGIO PIROZZI

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



PREMESSO CHE con precedente delibera n. 73 del 23/6/2017 è stato approvato comodato d'uso gratuito in
favore di Caritas italiana degli immobili in località Torrita fgl. 53 p.lla 67, 50 e 314;

CHE alla stessa era allegata la bozza di comodato d'uso gratuito degli immobili:

DATO ATTO che per mero errore materiale la scadenza del contratto di comodato era indicata nel
31/12/2019;

CHE era intenzione dell'amministrazione conceder l'immobile in comodato sino al 31/12/2021, anche alla
luce degli investimenti necessari alla sistemazione dell'immobile principale;

RITENUTO di procedere alla correzione dell'errore materiale presente in tale bozza di contratto,:

VISTA la Legge 241/1990;

ACQUISITI i pareri di cui all'art. 49 del DLgs 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale

con votazione favorevole unanime

DELIBERA

DI RETTIFICARE l'errore materiale presente al punto 3 dell'allegata bozza di contratto alla Delibera di
Giunta Comunale n. 73 del 23/6/2017 come segue:
3. Durata: la durata del presente contratto è fissata fino al 31 dicembre 2021.

DI DICHIARARE con separata, favorevole  ed unanime  votazione il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del TUEL 267/2000.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L      S E G R E T A R I O

F.to  SERGIO PIROZZI F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 06-07-2017                      Reg. 901

lì

I L      S E G R E T A R I O
F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L      S E G R E T A R I O
 SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 06-07-2017

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 06-07-2017

I L      S E G R E T A R I O
F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________


